


Naujasis ZR-V išsiskiria stilinga išvaizda, 
dinamiškomis važiavimo charakteristikomis, 
pažangiomis funkcijomis, naujoviška saugos 
įranga ir aukšto lygio komfortu. Tai hibridas, 
kurio nevaržo jokie apribojimai.

„Honda ZR-V“ 
Susipažinkite su

Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

TIKRASIS HIBRIDAS

VAŽIAVIMO CHARAKTERISTIKOS

VIDUS

IŠORĖ

TECHNOLOGIJOS

SAUGA

STILIUS

JŪSŲ ZR-V

04

08

14

20

26

30

36

40

2



Susipažinkite su

3



Tikrasis
Hibridas

4



Nuotraukoje pavaizduotas „Still Night Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose  
ieškokite p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

5



ZR-V varomas darniai veikiančių elektrinių ir benzininio variklių, 
kurie sukuria didelę elektrinę galią ir užtikrina malonią vairavimo 
patirtį. Regeneracinė stabdymo sistema regeneruoja išsiskiriančią 
energiją, kuri naudojama aukštos įtampos akumuliatoriui įkrauti. 
Paprastas ir kartu išmanus ZR-V yra patikimas ir dinamiškas 
elektrifikuotas automobilis.

Plakanti ZR-V širdis – pažangus „e:HEV“ galios agregatas, kuris 
užtikrina puikią dinamiką bei ekonomiją ir siūlo tris autonominio 
važiavimo režimus. Elektrinis režimas leidžia mėgautis tyliu važiavimu 
ir per akimirksnį perduodama galia. Hibridinis režimas užtikrina 
sportinę reakciją ir ilgą nuvažiuojamą atstumą, o vidaus degimo 
variklio režimas naudojamas važiuojant pastoviu dideliu greičiu.

Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

5 METŲ / 100 000 KM
GALIOS AGREGATO GARANTIJA

5,7 L/100 KM
BENDROS DEGALŲ SĄNAUDOS

tikrasis
hibridas

„ZR-V e:HEV“

6



7



Charakteristikos
Važiavimo

8



Charakteristikos
Važiavimo

Nuotraukoje pavaizduotas „Still Night Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose  
ieškokite p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše

9



* Elektrinio variklio rodikliai
Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

Su sportine važiuokle komplektuojamas ZR-V yra manevringas 
ir kartu subalansuotas automobilis. Šį dinamišką charakterį 
papildžius pažangiu „e:HEV“ galios agregatu, gaunamas 
tobulas rezultatas – įkvepiantis ir energingas važiavimas. 
Jei mėgstate skaičius, jums neabejotinai padarys įspūdį 
maksimalūs sukimo momento ir galios rodikliai – atitinkamai 
315 Nm ir 184 AG*. Negana to, reikiama galia ir sukimo 
momentas akimirksniu perduodami reikiamu momentu. 

Vairavimo patirtį pagerina pasirenkami važiavimo režimai. 
„Normal“ yra numatytasis režimas, užtikrinantis maksimalų 
našumą. Jei pageidaujate, galite rinktis „Sport“ režimą ir 
mėgautis dar dinamiškesniu važiavimu arba „Econ“ režimą, 
kad pasiektumėte dar didesnį efektyvumą. Taip pat siūlomas 
„Snow“ režimas, kuris pakeičia ZR-V nustatymus, kad jis būtų 
optimaliai pritaikytas važiuoti žiemos sąlygomis.

PAGRETĖJIMAS NUO  
0 IKI 100 KM/H:
PER 7,8 S

SUKIMO MOMENTAS:  
315 NM
GALIA: 184 AG*

visapusiška
kontrolė

Išskirtinė galia, 

10



11



12



Dėl ergonomiško dizaino ZR-V leidžia mėgautis aukšta važiavimo 
kokybe. Apie tai byloja, pavyzdžiui, kūną stabilizuojančios priekinės 
sėdynės, intuityvūs valdikliai ir puikus matomumas. Trumpai tariant, 
kiekviena detalė apgalvota siekiant vieno – kad jūs ir automobilis 
taptumėte darniu duetu.

Savaime suprantama, vairuotojo komfortas ir kokybė yra svarbiausi 
šios klasės automobilio kriterijai. Išvaizda, garsas, pojūčiai ir veikimas 
turi teikti malonumą ir džiuginti. Ypatingas dėmesys buvo skiriamas 
automobilio konstrukcijai, kad būtų maksimaliai sugeriama visa 
sklindanti vibracija ir jūs galėtumėte geriau jaustis ir labiau susitelkti  
į kelią. „ZR-V“ salonas – nuostabi erdvė, kurioje visuomet gera būti.

Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

vairavimo
patirtis

Dar malonesnė

MANEVRINGAS IR DINAMIŠKAS
Į VAIRUOTOJĄ ORIENTUOTAS 
AUTOMOBILIS

IŠTOBULINTA SALONO ERDVĖ
IR MAKSIMALUS KOMFORTAS

13



Vidus

14



Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

15



16



ZR-V salone gausu aukščiausios kokybės medžiagų.  
Jo priekyje puikuojasi platus ir darniai į aplinką įsiliejantis 
prietaisų skydelis, kurio apdailą pavadinome nebyliu dizainu. 
Kruopščiai apgalvotos interjero detalės, kelios įkrovimo jungtys ir 
daugybė įvairių dėtuvių maloniai nuteikia kiekvieną ZR-V keleivį.

Negalima nepaminėti ir jaukaus apšvietimo bei slankiojamojo 
panoraminio stiklinio stogo, įtraukto į „Advance“ modelių 
komplektaciją. Visus šiuos sprendimus įdiegėme siekdami 
ZR-V saloną idealiai pritaikyti prie šiuolaikinio gyvenimo būdo. 
Maksimaliam komfortui užtikrinti ir prabangos bei sportiško 
stiliaus pojūčiui sustiprinti šildomos priekinės ir galinės sėdynės 
aptrauktos oda*. 

* Komplektuojama tik tam tikruose modeliuose. 
Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

Komfortiškas
salonas

NUOVARGĮ MAŽINANČIOS
SĖDYNĖS SU KŪNĄ 
STABILIZUOJANČIA ATRAMA

ŠILDOMOS SĖDYNĖS
PRIEKYJE IR GALE*

17



Gyvenant visavertiškai, reikia erdvės. Daug vietos 
keleiviams ir bagažui. Todėl sukūrėme lankstų ir praktišką 
ZR-V, kuris galėtų lengvai prisitaikyti prie jūsų gyvenimo 
būdo. Jo didelėje 1322 l* bagažinėje tilps beveik visi jūsų 
kroviniai. Be to, dėl elektra valdomų bagažinės durelių 
su bekontakčio atidarymo funkcija į ją lengva patekti, o 
dėl nulenkiamų galinių sėdynių galima be vargo sukrauti 
bagažą. ZR-V yra nepakeičiamas kelionių palydovas.

įvairioms
reikmėms

Erdvė

ELEKTRA VALDOMOS BAGAŽINĖS 
DURELĖS
SU BEKONTAKČIO ATIDARYMO 
FUNKCIJA**

BAGAŽINĖS TALPA:
1322 L

* Pagal VDA metodą
** Komplektuojama tik tam tikruose modeliuose.
Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

18



19



Išorė

20



Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

21



Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

išvaizda
Sportiška

Naujasis ZR-V sukurtas žadinti emocijas: jis užburia savo 
išraiškingomis ir atletiškomis formomis, kurias išryškina 
reljefiški išlinkiai. Vidine jėga ir kokybe spinduliuojantis 
automobilis su sportišką siluetą pabrėžiančiomis ratų 
arkomis efektingai atrodo kelyje.

Aerodinaminis galinis aptakas ir du išmetimo sistemos 
antgaliai atspindi dinamišką automobilio charakterį, o 
siūlomos penkios įspūdingos metalo blizgesio spalvos 
puikiai dera prie jo aptakios ir elegantiškos išorės.

GALINIS STOGO
APTAKAS

5 SPALVŲ
VARIANTAI

22



23



24



Nuotraukoje pavaizduotas „Still Night Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

Sportinis ZR-V stilius pagrįstas funkcionalumu ir praktiškumu. 
Kiekviena versija siūloma su unikalaus dizaino 18 colių lengvojo 
lydinio ratlankiais, kurie sukuria išskirtinį charakterį. Detalės 
atlieka svarbią funkciją. Daugybė panaudotų šviesos diodų 
leido išgauti šiuolaikines priekinių ir galinių žibintų formas, 
kurios suteikia automobiliui individualų braižą.

Pritaikius lengvesnį aliumininį variklio dangtį, ZR-V tapo 
dar dinamiškesnis ir efektyvesnis, o dėl žemo svorio centro 
pagerėjo jo valdymas ir važiavimo kokybė. Mūsų siūlomi 
stilingi aksesuarai, kuriuos galima įsigyti kaip paketus ar 
atskirus elementus, padės susikurti individualų stilių, kad  
jūsų ZR-V būtų toks pat unikalus, kaip ir jūs.

Dėmesys 
detalėms

RELJEFIŠKI IŠLINKIAI
IR ELEGANTIŠKOS LINIJOS

LED ŽIBINTAI
PATIKIMAI VEIKIA IR  
PUIKIAI ATRODO

25



Technologijos

26



Technologijos
Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

27



* Komplektuojama tik tam tikruose modeliuose.
Nuotraukoje pavaizduotas „Still Night Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

rankose
jūsų

Informuotas vairuotojas yra geresnis vairuotojas. Todėl 
ZR-V krištolo ryškumo skaitmeninis daugiafunkcis ekranas iš 
tiesų atlieka svarbią funkciją – visa informacija logiškai ir aiškiai 
pateikiama tiesiai priešais vairuotojo akis. „Advance“ versijoje 
taip pat komplektuojamas projekcinis ekranas, kuriame svarbi 
informacija pateikiama dar greičiau. Tai dar vienas įrodymas, 
jog „Honda“ siekia pagerinti vairavimo patirtį.

Naujausios kartos „Honda CONNECT“ informacijos ir pramogų 
sistema su išmaniojo telefono integracija per „Apple CarPlay“ 
ir „Android Auto“ yra standartinė visų modelių įranga. Ji 
pasiekiama per centre įrengtą 9 colių jutiklinį ekraną. Joje 
galite rasti ir palydovinę navigaciją bei DAB skaitmeninį radiją, 
atveriantį naują garso turinio pasaulį. Taip pat siūloma „Honda 
Premium“ garso sistema*. Tai tikras garso aparatūros mylėtojų 
rojus – ši sistema su 12 optimaliai išdėstytų „Bose“ garsiakalbių 
užtikrina nepriekaištingą erdvinio garso kokybę.

Pasaulis

BELAIDIS
PRIETAISŲ ĮKROVIKLIS*

„PREMIUM“ GARSO SISTEMA
SU „BOSE“ GARSIAKALBIAIS*

28



29



Sauga

30



Sauga
Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite p. 56–61 pateiktame 
specifikacijų sąraše.

31



32



Mes dedame daug pastangų, kad užtikrintume jūsų ir jūsų 
keleivių saugumą. Todėl ZR-V automobilyje įdiegėme daug 
įvairių saugos technologijų. Galima pateikti paprastą pavyzdį, 
susijusį su priekinio stiklo valytuvais. Plovimo skysčio purkštukai 
yra įrengti valytuvų svirtyse, todėl skystis patenka tiksliai ten, 
kur jo iš tiesų reikia, ir langas greitai tampa švarus.

Galinio vaizdo kamera padeda geriau matyti vaizdą visomis 
kryptimis, o daug įrengtų oro saugos pagalvių užtikrina 
veiksmingą apsaugą avarijos atveju. Taip pat įdiegėme 
priminimo apie neužsegtus galinius saugos diržus funkciją,  
kad gale sėdintys keleiviai žinotų, kada reikia juos prisisegti.

išmanus ir
Nepaprastai

saugus

* Komplektuojama tik tam tikruose modeliuose.
Nuotraukoje pavaizduotas „Still Night Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

33



SENSING“
„Honda

Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

„Honda SENSING“ – pažangios saugos įrangos paketas, kurį sudaro 
modernios pagalbinės vairuotojo sistemos.

Susidūrimo sušvelninimo stabdant sistema 
Nustačiusi susidūrimo su transporto priemone 
ar pėsčiuoju pavojų, ši sistema įspėja apie tai 
vairuotoją ir sumažina automobilio greitį, kad 
būtų maksimaliai sušvelnintas smūgis.

Įspėjimo apie išvažiavimą iš eismo  
juostos sistema 
Kai automobilis keičia judėjimo trajektoriją 
nerodydamas posūkio signalo, sistema įspėja 
vairuotoją vaizdo ir garso signalais, kad jis 
atkreiptų į tai dėmesį ir imtųsi atitinkamų 
veiksmų.

Apsaugos krypstant iš kelio sistema 
A Kai ant priekinio lango įrengta kamera 
užfiksuoja automobilio nukrypimą iš kelio, 
sistema švelniai pakoreguoja važiavimo kryptį, 
kad automobilis išliktų savo eismo juostoje. 
Tam tikromis aplinkybėmis ji gali ir stabdyti.

Pagalbinė automobilio išlaikymo eismo 
juostoje sistema 
Ši sistema padeda išlaikyti automobilį  
eismo juostos viduryje važiuojant greitkeliu – 
vairuotojui nereikia pernelyg daug koreguoti 
vairo padėties ir įdėti didelių pastangų 
vairuojant.

Adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo 
sistema su sekimo važiuojant mažu greičiu 
funkcija 
Ši sistema palaiko nustatytą pastovų greitį 
ir saugų atstumą iki priešais važiuojančios 
transporto priemonės. Užfiksavusi priekyje 
sustojusią transporto priemonę, ji automatiškai 
sumažina greitį ir sustabdo automobilį 
vairuotojui nelaikant kojos ant stabdžio pedalo. 
Kai automobilis priekyje vėl pradeda judėti, 
sistemos veikimas atnaujinamas palietus koja 
akceleratoriaus pedalą.

34



35



Stilius

36



Nuotraukoje pavaizduotas „Still Night Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose  
ieškokite p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

37



38



ZR-V pasižymi unikalia išvaizda, glotniomis 
sportiškomis linijomis, išskirtiniu komfortu 
ir pažangiomis technologijomis, kurios 
užtikrina ne tik jūsų apsaugą, bet ir ryšį su 
viskuo, ką mėgstate. Tai į ateitį orientuotas 
automobilis, kurio teikiamu vairavimo 
malonumu galite mėgautis jau šiandien.

Dinamiškas
ir išmanus

Nuotraukoje pavaizduotas „Still Night Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

39



Jūsų 
ZR-V

40



Nuotraukoje pavaizduotas „Still Night Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose  
ieškokite p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

41



4242



Nuotraukoje pavaizduotas „Ruse Black Metallic“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Elegance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

Elegance“
„e:HEV

„Elegance“ modeliuose gausu įvairių pažangių funkcijų, 
palengvinančių vairavimą:

• Honda SENSING

•  „Honda CONNECT“ su navigacijos sistema, 9 colių jutikliniu ekranu,,  
AM / FM / DAB skaitmeniniu radiju, „Apple CarPlay“→ ir „Android Auto“™ 

• Šildomos priekinės sėdynės

• Adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo sistema

• Sekimo važiuojant mažu greičiu funkcija

• 8 garsiakalbiai

• 2 USB jungtys priekyje

• 18 colių lengvojo lydinio ratlankiai su „Gun Metallic“ apdaila

• Priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai

• Galinio vaizdo kamera

• Kėbulo spalvos šoniniai veidrodėliai

43



4444



Nuotraukoje pavaizduotas „Still Night Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

Sport“
„e:HEV

Gausią „Elegance“ komplektaciją papildanti  
„Sport“ įranga:

• Belaidis įkroviklis

• Sportiniai pedalai

• USB jungtys (2 priekyje ir 2 gale)

• Tekstiliniai ir juodi odiniai apmušalai

• 18 colių lengvojo lydinio ratlankiai su matine juoda apdaila

• Elektra valdomos bagažinės durelės su bekontakčio atidarymo ir 
automatinio uždarymo funkcijomis

• Elektra valdomos priekinės sėdynės

• Tamsintas stiklas

• Ypač blizgi juoda lango apdaila

• Juodi šoniniai veidrodėliai

45



46



Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

Advance“
„e:HEV

Gausias „Elegance“ ir „Sport“ komplektacijas papildanti 
„Advance“ įranga:

• Odiniai apmušalai

• Šildomos priekinės ir galinės sėdynės

• Šildomas vairas

• „Premium“ garso sistema su 12 „Bose“ garsiakalbių

• 18 colių lengvojo lydinio ratlankiai su blizgia juoda  
„diamond cut“ apdaila

• Panoraminis stiklinis stogas

47



STILL NIGHT PE ARL

gyvenimui
Suteikite savo

spalvų
Jūsų pasirinkimui siūlome plačią paletę 
šiuolaikinių spalvų, kurios padės atskleisti jūsų 
individualų skonį ir dinamišką ZR-V stilių.

48



Nuotraukoje pavaizduotas „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“ modelis.

R ADI ANT RED METALLIC RUSE BL ACK METALLIC

DI AMOND DUST PE ARL PL ATINUM WHITE PE ARL

NORDIC FOREST PE ARL

49



Kokybiški audiniai ir prabangi oda 
puikiai papildo stilingą ZR-V salono 
aplinką ir kiekvienoje kelionėje suteikia 
komforto pojūtį.

ELEGANCE

SPORT

ADVANCE

Juoda oda  
ir tekstilė

Juoda  
oda

Juoda 
tekstilė

Juoda tekstilė
Juoda oda  
ir tekstilė Juoda oda

nuteikiantis
Maloniai

vidus

50



Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modelis.
Daugiau informacijos apie šių ir kitų funkcijų prieinamumą atitinkamos komplektacijos modeliuose ieškokite  
p. 56–61 pateiktame specifikacijų sąraše.

51



Paketas
„Aero“ paketas specialiai sukurtas dinamiškam 
ZR-V charakteriui išryškinti. Paketą sudaro priekinis 
aerodinaminis bamperis, bagažinės durelių apdaila, 
šoninės apatinės juostos (visi elementai yra „Dusk 
Grey Metallic“ spalvos) ir kėbulo spalvos bagažinės 
durelių aptakas.

„Aero“

Nuotraukoje pavaizduotas „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ 
modelis su papildomai komplektuojamais 19 colių lengvojo lydinio ratlankiais ZR1901.
Paketą sudarančius priedus galima įsigyti ir atskirai.

52



BAGAŽINĖS DURELIŲ APTAKAS
Kėbulo spalvos galinių durelių aptakas puikiai dera 
prie stogo kontūrų ir išryškina sportinę automobilio 
išvaizdą.

ŠONINIŲ VEIDRODĖLIŲ GAUBTAI
Šie idealiai prie ZR-V pritaikyti dailūs 
veidrodėlių gaubtai suteiks automobiliui 
šiek tiek individualumo.

ŠONINĖS APATINĖS JUOSTOS
Stilingos ir elegantiškos šoninės apatinės 
juostos pabrėžia dailų sportinį ZR-V profilį..

PRIEKINIS AERODINAMINIS BAMPERIS
Papildykite savo dinamišką ZR-V išvaizdą išskirtiniu 
priekiniu aerodinaminiu bamperiu.

BAGAŽINĖS DURELIŲ APDAILA
Patraukli bagažinės durelių apdailos 
detalė pagyvins prabangią automobilio 
išvaizdą.

53



Pavadinimas kalba pats už save. Šis paketas 
puikiai tinka nuotykių ieškotojams, mėgstantiems 
vaizdingus maršrutus. Paketą sudaro „Dusk Grey 
Metallic“ spalvos apdaila priekinės dalies apačioje ir 
bagažinės durelių apdaila, taip pat šoninės pakojos 
ir purvasaugiai.

Paketas
„Robust“

Nuotraukoje pavaizduotas „Still Night Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“ 
modelis su papildomai komplektuojamais 19 colių lengvojo lydinio ratlankiais ZR1901.  
Paketą sudarančius priedus galima įsigyti ir atskirai.

54



PRIEKINIAI IR GALINIAI PURVASAUGIAI
Šie subtilūs ir kartu praktiški bei patvarūs purvasaugiai  
efektyviai nukreips nuo jūsų ZR-V automobilio purvą ir 
atsitrenkiančius akmenukus. Komplektą sudaro keturi 
purvasaugiai (priekiniai ir galiniai).

APDAILA PRIEKINĖS DALIES APAČIOJE
Su šiuo apdailos elementu ZR-V automobilis atrodys 
tvirtesnis ir patrauklesnis. 

Puikiai tinka aktyviam gyvenimo būdui.

ŠONINĖS PAKOJOS
Mūsų originalios šoninės pakojos ne tik padeda 
jums ir jūsų keleiviams lengviau įlipti į automobilį 
ir iš jo išlipti, bet ir sukuria galingo bei tvirto ZR-V 
automobilio įvaizdį.

BAGAŽINĖS DURELIŲ APDAILA
Šis prabangus bagažinės durelių apdailos elementas 
padės išryškinti stilingą ir rafinuotą automobilio išvaizdą.

55



Elegance Sport Advance 

Variklis

Variklis i-MMD i-MMD i-MMD

Variklis Intelligent Multi-Mode Drive Intelligent Multi-Mode Drive Intelligent Multi-Mode Drive

Darbinis tūris 1993 1993 1993

Stūmoklio skersmuo X Eiga  (mm) 81 x 96.7 81 x 96.7 81 x 96.7

Suspaudimo laipsnis 13.9±0.26 13.9±0.26 13.9±0.26

Paskirstymo vožtuvų mechanizmas 4 vožtuvai 4 vožtuvai 4 vožtuvai

Emisijų standartas EURO-6D EURO-6D EURO-6D

Degalai Bešvinis (95) Bešvinis (95) Bešvinis (95)

Greičio charakteristikos

Galingumas (KW/ aps. per min.) 105kW @ 6000 105kW @ 6000 105kW @ 6000

Galingumas (AG/ aps. per min.) 143 @ 6000 143 @ 6000 143 @ 6000

Maks. sukimo momentas (Nm/aps. per min.) 186 @ 4500 186 @ 4500 186 @ 4500

Elektrinio variklio maksimali galia (kw, AG) 135 (184) 135 (184) 135 (184)

Elektrinio variklio maksimalus sukimo momentas (Nm) 315 315 315

Pagreitėjimas 0-100 km/val. 7.8 7.9 8

Maks. greitis 173 173 173

Triukšmo lygis važiuojant (dB) 67 67 67

Kuro sąnaudos ir emisijos (WLTP)†

Žemos - CO2 g/km 108 109 111

Vidutinės - CO2 g/km 102 103 104

Aukštos - CO2 g/km 119 120 121

Itin aukštos - CO2 g/km 164 164 165

Kombinuotos - CO2 g/km 130 131 132

Kombinuotos - FC l/100km 5.7 5.8 5.8

Matmenys

Ilgis (mm) 4568 4568 4568

Plotis (mm) 1840 1840 1840

Bendras plotis su nulenktais išoriniais veidrodėliais (mm) 1898 1898 1898

Bendras aukštis – su ryklio peleko formos antena (mm) 1620 1620 1620

Atstumas tarp ašių (mm) 2657 2657 2657

Priekinių ratų tarpvėžė (mm) 1595 1595 1595

Galinių ratų tarpvėžė (mm) 1615 1615 1615

Prošvaisa – su vairuotoju (mm) 180@MRO 180@MRO 180@MRO

Prošvaisa - Pilnai pakrovus (mm) 129.93@MPW 129.93@MPW 129.93@MPW

Posūkio spindulys, radiusas (m) 11.3 11.3 11.3

Apsisukimo spindulys - nuo rato centro (m) 5.5 5.5 5.5

Vairaračio apsisukimai 2.4 2.4 2.4

Key:
◆ Standartinė įranga 
– Nekomplektuojama 
 
“† Degalų sąnaudų rodikliai, gauti remiantis ES reglamentuojamų laboratorinių tyrimų rezultatais, pateikti palyginimo tikslais ir gali neatspindėti realių važiavimo sąlygų. 
„Honda ZR-V“ išbandytas taikant naują WLTP procedūrą CO2 ir degalų sąnaudų kiekiui nustatyti pagal Komisijos reglamentą (ES) 2017/1151.  
WLTP duomenys geriau atspindi realias automobilio eksploatacines charakteristikas. “

56



Elegance Sport Advance 

Talpa

Degalų bako talpa (litrai) 57 57 57

Vietų skaičius 5 5 5

Bagažinės talpa  - Esant pakeltoms galinėms sėdynėms  
(litrai, VDA metodas)  

380 380 370

Bagažinės talpa  - Esant pakeltoms galinėms sėdynėms (litrai, 
VDA metodas), pridėjus po grindimis esančios dėtuvės talpą

390 390 380

Bagažinės talpa - Nuleidus galines sėdynes, iki stogo  
(litrai, VDA metodas)

1312 1312 1291

Bagažinės talpa iki stogo nulenkus galines sėdynes, įskaitant 
erdvę po bagažinės grindimis (l, pagal VDA)

1322 1322 1301

Bagažinės talpa - Nuleidus galines sėdynes, iki lango  
(litrai, VDA metodas)   

876 876 866

Bagažinės talpa iki lango nulenkus galines sėdynes, įskaitant 
erdvę po bagažinės grindimis (l, pagal VDA) 

886 886 876

Masė

Eksploatacinė masė (kg) 1589 1604 1639

Maks. leistina bendroji masė (kg) 2100 2130 2155

Naudingoji apkrova (kg) 511 526 516

Didžiausia leistina ašies apkrova- Priekis/Galas (kg) 1120 / 1030 1145 / 1045 1155 / 1060

Maks. tempimo svoris (kg), priekabai su stabdžiais 750 750 750

Maks. tempimo svoris (kg), priekabai be stabdžių 700 700 700

Maks. priekabos priekio svoris (kg) 75 75 75

Maksimalus stogo bagažinės apkrovimas (kg) 65 65 65

Funkcionalumas ir technologijos

Agile Handle Assist (AHA) ◆ ◆ ◆

Vairavimo režimas (Econ/Normal/Snow/Sport) ◆ ◆ ◆

Elektrinis parkavimo stabdis ◆ ◆ ◆

Elektromechaninis vairo stiprintuvas ◆ ◆ ◆

Projekcinis ekranas – – ◆

Pajudėjimo įkalnėje pagalbos sistema ◆ ◆ ◆

Pagalbinė važiavimo nuokalne sistema ◆ ◆ ◆

Variklio išjungimo funkcija sustojus ◆ ◆ ◆

Galios matuoklis ◆ ◆ ◆

Regeneratyvinio stabdymo/Deakseleravimo valdymas ◆ ◆ ◆

7” Informacinis ekranas (MID) ◆ ◆ –

10.2” Skaitmeninis ekranas – – ◆

Metalinės rankenėlės prie vairo ◆ ◆ ◆

Papildomo lizdo vieta- Priekyje ◆ – –

5757



Elegance Sport Advance 

Saugumas

ABS stabdžiai, su elektroniniu stabdymo jėgos paskirstymu 
(EBD)

◆ ◆ ◆

Oro saugos pagalvės – priekinė centrinė ◆ ◆ ◆

Vairuotojo ir keleivio priekinės oro pagalvės ◆ ◆ ◆

Šoninės vairuotojo saugos pagalvės keliams ◆ ◆ ◆

Šoninės keleivio saugos pagalvės keliams ◆ ◆ ◆

Keleivio oro pagalvės su atjungimo jungikliu ◆ ◆ ◆

Šoninės galinės saugos pagalvės ◆ ◆ ◆

Šoninės saugos pagalvės ◆ ◆ ◆

Šoninės saugos užuolaidos ◆ ◆ ◆

Avarinio stabdymo stiprintuvas (BA) ◆ ◆ ◆ 

CMBS susidūrimo sušvelninimo stabdžių sistema su  
pėsčiųjų atpažinimo savybe

◆ ◆ ◆

Susidūrimo sušvelninimo sistema su akseleratoriaus valdymu ◆ ◆ ◆

Sumažėjusio slėgio padangose įspėjimo sistema ◆ ◆ ◆

Vairuotojo SRS oro saugos pagalvė (vieno išsiskleidimo lygio) ◆ ◆ ◆

Avarinis skambutis („e Call“) ◆ ◆ ◆

ABS stabdžiai, su elektroniniu stabdymo  
jėgos paskirstymu (EBD)

◆ ◆ ◆

Avarinio stabdymo signalas ◆ ◆ ◆

Priekinio susidūrimo įspėjimo sistema ◆ ◆ ◆

Adaptyvus greičio ribotuvas ◆ ◆ ◆

Išmanusis greičio ribotuvas ◆ ◆ ◆

ISOFIX vaikiškos sėdynės tvirtinimo vietos ◆ ◆ ◆

Įspėjimo apie kelio juostos kirtimą sistema ◆ ◆ ◆

LKAS automobilio išlaikymo eismo juostoje pagalbinė sistema ◆ ◆ ◆

Stabdymo funkcija judant nedideliu greičiu ◆ ◆ ◆

Sekimo mažu greičiu funkcija ◆ ◆ ◆

Nukrypimo iš eismo juostos įspėjimo sistema ◆ ◆ ◆

Važiavimo eismo spūstyse asistentas ◆ ◆ ◆

Kelio ženklų atpažinimo sistema ◆ ◆ ◆

Stabilumo kontrolės sistema (VSA) ◆ ◆ ◆

Aktyvus kaklo apsaugos mechanizmas ◆ ◆ ◆

Apsauga

mobilizavimo sistema su kintamu kodu ◆ ◆ ◆

Nuotolinis centrinio užrakto valdymas ◆ ◆ ◆

Apsaugos sistema ◆ ◆ ◆

Pasirenkamų durų atrakinimas ◆ ◆ ◆

Išmani durelių atrakinimo ir variklio paleidimo sistema ◆ ◆ ◆

Bagažo lentyna ◆ ◆ ◆

58



Elegance Sport Advance 

Vidaus apdaila 

Paminkštinta oda (dirbtinė) su sidabriniu ornamentu ◆ ◆ ◆

Chromuotos vidaus durelių rankenėlės ◆ ◆ ◆

Pedalai Įprasti Sportiniai Sportiniai

Oda aptrauktas vairaratis ◆ ◆ ◆

Apmušalai Juoda tekstilė Juoda tekstilė ir oda Juoda oda

Priekinės konsolės ir prietaisų skydelio apdaila ◆ ◆ ◆

Durelių vidaus apdaila Dygsniuota apdaila Dygsniuota perslo spalvos apdaila Dygsniuota perslo spalvos apdaila

Vidaus šviesos

Salono apšvietimas (durelių rankenėlės) – – ◆

Salono apšvietimas (vairuotojo / keleivio kojų niša) – ◆ ◆

Salono apšvietimas (lubos) – ◆ ◆

Salono apšvietimas ◆ ◆ ◆

Lemputė žemėlapiui ◆ ◆ ◆

Skaitymo lemputė gale ◆ ◆ ◆

Skydeliai nuo saulės su veidrodėliais ◆ ◆ ◆

Bagažinės apšvietimas ◆ ◆ ◆

Audio ir komunikacija

Bluetooth laisvų rankų telefoninė įranga ◆ ◆ ◆

Skaitmeninė garso sistema ◆ ◆ ◆
Honda CONNECT sistema su palydovine navigacija (9 colių 
liečiamas ekranas, AM/FM/DAB,Apple Carplay ir Android Auto, 
eismo informacija realiu laiku)*

◆ ◆ ◆

8 garsiakalbiai 8 8 Premium garso sistema su 12 garsiakalbių

Priekiniai aukšto dažnio garsiakalbiai ◆ ◆ ◆

Garsiakalbiai - centriniai – – ◆

Žemų dažnių garsiakalbis – – ◆

Garso sistemos valdymas ant vairaračio ◆ ◆ ◆

x2 USB jungtys priekyje (vnt.) ◆ ◆ ◆

x2 USB jungtys gale (vnt.) – ◆ ◆

Belaidis Apple Carplay* ◆ ◆ ◆

Belaidis įkrovimas – ◆ ◆

“*„Apple CarPlay®“ funkcijos, programėlės ir paslaugos gali būti pasiekiamos ne visuose regionuose.  
Jų pasiekiamumo galimybės gali keistis. Norėdami naudotis „Android Auto™“, į savo išmanųjį telefoną iš  
„Google Play™“ turite atsisiųsti „Android Auto™“ programėlę.   
„Android Auto™“ pasiekiamumo galimybės gali keistis ir skirtis priklausomai nuo geografinės vietos.  

„Apple CarPlay®“ yra „Apple Inc.“ prekės ženklas, registruotas JAV ir kitose šalyse.”

59



Elegance Sport Advance 

Comfort and Convenience

Priedų kištukai priekyje ir bagažinėje – ◆ ◆

Dviejų zonų klimato kontrolės sistema ◆ ◆ ◆

Salono galinės dalies ventiliacijos sistema ◆ ◆ ◆

Automatiškai tamsėjantis veidrodėlis ◆ ◆ ◆

Lietaus jutiklis su kintamu valytuvų veikimo intervalu ◆ ◆ ◆

Bagažinės krovinio kablys ◆ ◆ ◆

Intelligent Adaptive  Cruise Control (i-ACC) ◆ ◆ ◆

Šoniniai veidrodėliai - valdomi elektra/užlenkiami/šildomi ◆ ◆ ◆

Išoriniai veidrodėliai – veidrodėlių nulenkimo važiuojant 
atbuline eiga funkcija 

◆ ◆ ◆

Vairuotojo ir priekinio keleivio sėdynių porankiai ◆ ◆ ◆

Priekiniai ir galiniai elektra valdomi langai ◆ ◆ ◆

Elektra valdoma vairuotojo sėdynė (8 kryptys) – ◆ ◆

6 kryptimis reguliuojama vairuotojo sėdynė ◆ – –

6 kryptimis reguliuojama keleivio sėdynė ◆ – –

Elektra valdoma keleivio sėdynė (4 kryptis) – ◆ ◆

Reguliuojamo aukščio vairuotojo sėdynė ◆ – –

Elektra valdomas vairuotojo sėdynės aukštis – ◆ ◆

Priekinės keleivio sėdynės aukščio reguliavimas ◆ – –

Dėtuvės žurnalams (už keleivio sėdynės atlošo) ◆ – –

Dėtuvės žurnalams (už vairuotojo ir keleivio sėdynės atlošų) – ◆ ◆

Šildomos sėdynės Priekyje Priekyje Priekyje ir gale

Šildomas vairas – – ◆

Valdymas pulteliu ant raktelio ◆ ◆ ◆

Dėtuvė po bagažinės grindimis- 10l ◆ ◆ ◆

Parkavimo davikliai ◆ ◆ ◆

Kojos judesiu elektra atidaromas ir uždaromas  
bagažinės dangtis

– ◆ ◆

Vientisa galinė sėdynė 60/40 ◆ ◆ ◆

Porankiai gale ◆ ◆ ◆

Galinio vaizdo kamera ◆ ◆ ◆

Skydeliai nuo saulės su veidrodėliais ◆ ◆ ◆

Saulės akinių dėtuvė ◆ ◆ ◆

Vairo aukščio ir nuotolio reguliavimas ◆ ◆ ◆

60



Elegance Sport Advance 

Išorė

Ryklio peleko formos antena ◆ ◆ ◆

e:HEV emblema ◆ ◆ ◆

Išmetimo sistema – ◆ ◆

Kėbulo spalva durų rankenėlės ◆ ◆ ◆

Grotelės Juodos vertikalios Juodos korio stiliaus Juodos vertikalios

Veidrodėlių gaubtų spalva Kėbulo spalvos Juoda Kėbulo spalvos

Atidaromas panoraminis stoglangis – – ◆

Tamsinti stiklai – ◆ ◆

Kėbulo spalvos spoileris ◆ ◆ ◆

Priekinių bamperių apdaila Urban stiliaus Sport stiliaus Urban stiliaus

Juoda priekinio ir apatinio galinio bamperio apdaila ◆ – –

Tamsi metalizuota priekinio ir apatinio  
galinio bamperio apdaila

– ◆ –

Pilka metalizuota priekinio ir apatinio  
galinio bamperio apdaila

– – ◆

Juoda stiklų apdaila Mažai blizgi Blizgi Mažai blizgi

Aktyvieji posūkių apšvietimo žibintai – – ◆

įšorės apšvietimas

Adaptyvi priekinių žibintų sistema – – ◆

Automatinė šviesų sistema ◆ ◆ ◆

Automatinis šviesų reguliavimas – – ◆

Dieniniai LED žibintai (priekiniai) ◆ ◆ ◆

Priekinių šviesų išsijungimo laikmatis („palydėjimo namo“ 
funkcija)

◆ ◆ ◆

Priekinių žibintų tipas LED ◆ ◆ ◆

Aktyvūs tolimųjų šviesų žibintai (HSS) ◆ ◆ ◆

Galinių žibintų tipas LED ◆ ◆ ◆

LED priekiniai krypties žibintai ◆ ◆ ◆

Ratai

Remonto komplektas ◆ ◆ ◆

Ratlankių dydis ir dizainas 18" Gun Metallic 18" Matt Black 18" Gloss Black Diamond Cut

Padangų dydis 225 / 55 R18 225 / 55 R18 225 / 55 R18

61



* Apple CarPlay® features, applications and services may not be available in all areas and are subject to change.  
To use Android Auto™, you need to download the Android Auto™ app from Google Play™ to your smartphone.  
Android Auto™ availability is subject to change and may vary based on geographical location.

  Apple CarPlay® is a trademark of Apple Inc., registered in the U.S. and other countries.

62



Nuotraukoje pavaizduoti „Still Night Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Sport“  
ir „Diamond Dust Pearl“ spalvos „Honda ZR-V 2.0 i-MMD Hybrid Advance“ modeliai.

63



PARDAVĖJAI: 
UAB „Nippon Auto“ Oslo g. 7 LT-04123 Vilnius, tel. +370 5 2440005

Šie techniniai duomenys netaikomi jokiam konkrečiam tiekiamam ar parduodamam gaminiui. Gamintojai pasilieka teisę bet kada ir bet kokiu, jų manymu, tinkamu būdu 

keisti techninius duomenis, įskaitant ir spalvas, su arba be išankstinio perspėjimo. Gali būti atlikta didelių ir mažų pakeitimų, tačiau dedamos visos pastangos siekiant 

užtikrinti, kad šioje brošiūroje pateikta informacija būtų tiksli. Šis leidinys jokiomis aplinkybėmis negali būti laikomas bendrovės pasiūlymu jokiam asmeniui. Pardavimą 

vykdo tik platintojas arba prekybos atstovas pagal standartines pardavimo ir garantijos, kurią suteikia platintojas arba prekybos atstovas, sąlygas, kurių kopijas galima iš jų 

gauti. Šiai reklaminei medžiagai taikomas tik JK galiojantis Prekių aprašų aktas (1968). Nors ir stengiamasi užtikrinti techninių duomenų tikslumą, brošiūros paruošiamos ir 

išspausdinamos keletą mėnesių prieš pradedant platinti, todėl jose ne visada iš karto atsispindi techninių duomenų pakeitimai arba, išskirtiniais atvejais, konkrečios įrangos 

tiekimas. Visada klientams patariame aptarti techninius duomenis su prekybos atstovu, ypač jei modelio pasirinkimas priklauso nuo reklamuojamos įrangos.

www.honda.lt

„Honda“ atsakingai įsigyja popierių iš ES gamintojų. 
Neišmesk manęs! Perduok mane draugui arba perdirbk.

Paprastas, lankstus, patogus būdas įsigyti ir 
apdrausti savo naująją „Hondą“.


